
Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/1

 

Váš dopis zn.: - 
Ze dne: - 
Naše zn.: 9724/2012-SSZ 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hrušková 
Telefon: 
 972 244 712 

  
E-mail: HruskovaP@szdc.cz 

  

 
 

„Optimalizace trati Praha Bubene č – Praha Holešovice“ 
Dodatečné informace – Dodatek č. 7 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
Dotaz č. 27: 
V Příloze č. 6 Závazného vzoru smlouvy o dílo (Oprávněné osoby) je u některých oprávněných osob 
objednatele i oprávněných osob zhotovitele uveden požadavek na doplnění adresy – nikoliv však u všech. 
Přitom v úvodní části se počítá s doplněním korespondenční adresy objednatele a doplňuje se zde i adresa 
zhotovitele. Dle našeho názoru by měla být forma kontaktu na oprávněné osoby konzistentní pro obě 
smluvní strany. Neuvažuje zadavatel o úpravě této přílohy s tím, že plně dostačující pro obě smluvní strany 
je uvedení jména, mailového, telefonního a faxového spojení? Upozorňujeme rovněž na pravděpodobně 
nepřesné označení oprávněné osoby u zeměměřického inženýra. 
 
Odpověď na dotaz č. 27: 
Příloha č. 6 Závazný vzor smlouvy „Oprávněné osoby“ 
Zhotovitel uvede u Oprávněných osob za Zhotovitele, předepsané údaje: jméno a příjmení, adresa, e-mail, 
telefon, fax. Z důvodu, že se u některých oprávněných osob za Zhotovitele může korespondenční adresa 
resp. adresa, na níž budou oprávněné osoby k zastižení v souvislosti s plněním pracovních povinností ve 
věci realizace předmětu plnění veřejné zakázky odlišovat, uvede zhotovitel u každé Oprávněné osoby tuto 
adresu. 
U osoby oprávněné – úředně oprávněný zeměměřický inženýr, došlo k odstranění administrativní chyby – 
doplnění chybějícího údaje „adresa“. Dále byla odstraněna osoba odpovědná za ochranu životního prostředí, 
která byla nedopatřením uvedena dvakrát za sebou. V příloze posíláme opravenou přílohu č. 6 „Oprávněné 
osoby“ Závazného vzoru smlouvy.  

 
Přílohy: 
Priloha_c_ 6_Opravnene_osoby.doc 
 
 
V Praze dne 2.8.2012 
 
 
      

Ing. Petr Šlegr  v. r. 
náměstek generálního ředitele 

pro modernizaci dráhy 

 
  
 Dle rozdělovníku  


